

# Tak bawiliśmy się na Dniach Łęcznej

Data dodania: 2023-05-29 12:05:19

Link: <https://leczna.pl/aktualnosci/tak-bawilismy-sie-na-dniach-lecznej6160>

Miasto Łęczna właśnie zakończyło obchody swoich 556. urodzin, które miały miejsce w miniony weekend. Trzydniowa impreza była pełna radości i rozrywki dla mieszkańców i przybyłych gości.

Początek świętowania miał miejsce w piątek, gdy jubileusz 40-lecia Łęczyńskiego Stowarzyszenia Twórców Kultury i Sztuki PLAMA został uroczystie upamiętniony. Nie zabrakło również plenerowego seansu filmowego, na którym zebrała się rzesza kinomanów, aby zanurzyć się w świat "Transformers: Bumblebee".

Sobota była pełna emocji dzięki XVIII Turniejowi Tańca Nowoczesnego o Puchar Burmistrza Łęcznej, który zakończył się wieczornymi godzinami. W wydarzeniu tym wzięło udział aż 1200 młodych tancerzy z 22 różnych miejscowości!

W ostatnim dniu obchodów, czyli w niedzielę, park Podzamcze zamienił się w prawdziwe centrum atrakcji. Miejsce to okazało się być idealne dla koncertów i imprez plenerowych. Tego dnia nie zabrakło kolorów i radości dzięki zabawie z proszkami holi, która ożywiła tłumy.

Na scenie zaprezentowały się utalentowane dzieciaki, a także zespoły muzyczne, takie jak kapela Łęczniaki, lubelski zespół Prezydent oraz grupa COOKIES BAND, która wzruszająco wykonała utwory Krzysztofa Krawczyka.

Wieczorem wystąpił włoski tancerz i piosenkarz Stefano Terrazzino, który porwał publiczność swoim niezwykłym talentem. Następnie zespół Łyzy zapewnił świetną rozrywkę. Wieczór zakończyły występy rapera Imiego oraz DJ-a Marko, którzy dodali imprezie mocnych beatów i tanecznych rytmów.

Powrót Dni Łęcznej po kilkuletniej przerwie okazał się dobrym i udanym posunięciem. Organizatorzy postanowili, że od teraz impreza będzie corocznie gościć w parku Podzamcze, który pokazał swoje ogromne możliwości i atrakcyjność.

Dni Łęcznej przyniosły mnóstwo radości zarówno najmłodszym, którzy bawili się na dmuchanych zamkach, jedli watę cukrową i popcorn, jak i starszym, którzy delektowali się piękną pogodą oraz pysznymi napojami. Całe wydarzenie, zwieńczone udanym Jarmarkiem Łęczyńskim zostało przyjęte z entuzjazmem przez mieszkańców i gości.

Tutaj pierwsze zdjęcia z wydarzenia, więcej niebawem. <https://leczna.pl/galeria/dni-lecznej-2023/>

Dziękujemy, że byliście z nami!